
 

 
 
 
 

LIGUE RÉGIONALE DE TIR DE LORRAINE  

 

FORMULAIRE DE DÉCLARATION D’UNE ÉCOLE DE TIR 2025 

 

à retourner par courrier ou par mail à secretariat@lltir.fr 
AVANT LE 02 MARS 2025 délai de rigueur 

Toute déclaration parvenue après cette date ne sera acceptée 
 

Numéro du club :  

Nom du club :  

Adresse du club : 
 

 

Téléphone :  E-mail :  

  

Nom du Président :  

Adresse du Président : 
 

 

Téléphone :  E-mail :  

 

Jours d’ouverture du Club Horaires 
Jours d’ouverture 
de l’École de Tir 

Horaires 
de l’École de Tir 

    

    

    

    

    

    

  Nombre d’élèves :  

 

Noms Prénoms Diplômes 

RESPONSABLE(S) DE L’ÉCOLE DE TIR 

   

   

ENCADRANT(S) DE L’ÉCOLE DE TIR 

   

   

   

   
 

 

Date et signature du Président Cachet du Club 
 
 
 

 

 



 

 
 
 

 

LISTE NOMINATIVE 

 

Rappel : seules les catégories POUSSINS, BENJAMINS et MINIMES sont concernées. 
Une École de Tir doit comprendre au moins 5 (cinq) licenciés 

 

 Quels cartons souhaitez-vous recevoir en dotation ? Ne précisez qu’une seule discipline � 
 

N° Nom & prénom 
Date de 

naissance Catégorie N° de licence 
Carabine 

ou pistolet 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      
11      
12      
13      
14      
15      
16      
17      
18      
19      
20      
21      
22      
23      
24      
25      
26      
27      
28      
29      
30      

 

 

 

Ligue Régionale de Tir de Lorraine - Parc d’Activités - ZAC Belle Fontaine 

57185 CLOUANGE   Tél. 03 87 30 96 53   Courriel : secretariat@lltir.fr 


